
UCHWAŁA NR IV/20/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w pierwszym półroczu 2019 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego w zakresie:

1. Kontrola realizacji inwestycji pod nazwą Przebudowa dwóch budynków poszpitalnych przy ul. Morawka 
42, Morawka 43 w Stroniu Śląskim wraz z termomodernizacją, na budynki mieszkalne wielorodzinne 
z przeznaczeniem na realizację programu budownictwa socjalnego pod kątem: zgodności udzielonego 
zamówienia publicznego zgodnie z prawem zamówień publicznych, ocena stanu technicznego i jakości 
wykonanych robót budowlanych, ocena zarządzania nieruchomością przez Gminę Stronie Śląskie, realizacja 
uprawnień wynikających z zawartej z wykonawcą robót umowy w zakresie gwarancji i rękojmi.

2. Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim w zakreskie: regulaminu organizacyjnego, 
regulaminu pracy, zakresów czynności poszczególnych pracowników, sposobu zarządzania zasobami ludzkimi, 
sposobów i terminów realizacji obowiązków przez poszczególnych pracowników.

3. Kontrola sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za rok 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 87479F03-5249-43F7-BECC-27F1591B720C. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




